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با اسكن این کیو آرکد گزارشی درباره رفع ترافیک بزرگراه آزادگان  ببینید.

»شاتل تاکسی گردشگری« 
ابتکار مدیریت شهری

تاکسیرانی با سهم ۱۸درصدی و همچنین 
جابه جایی حدوداً ۳.۵میلیون نفر در روز نقش 
بسزایی در حمل ونقل عمومی شهر تهران ایفا می کند. پروژه هایی چون 
شاتل تاکسی، سرویس رسانی به مدارس استثنایی، خدمات رفاهی ویژه 
غیرحضوری به تاکسیرانان و... گام های مؤثری در مسیر هوشمندسازی و تحول 
سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی است. سرویس جدید »شاتل  تاکسی« 
یكی از طرح هایی است که در این چند سال در کشورهای پیشرو در صنعت 
حمل ونقل عمومی دنیا و با هدف مدیریت ازدحام سفر طراحی شده است. 
اجرای این طرح کمک بزرگی به کاهش ترافیک پایتخت کرد. نكته اصلی در این 
برنامه هوشمند سازی خدمت رسانی ناوگان است که مورد استقبال شهروندان 

قرار گرفت.
شاتل  تاکسی تحولی نو در حمل ونقل درون شهری است که با بهره گیری از 
فناوری اطلاعات و ارتباطات و استفاده از ناوگان و سازمان تاکسیرانی، با هدف 
افزایش راندمان ناوگان تاکسیرانی و کیفیت سفر و همچنین کاهش ازدحام 
مسافر در سطح معابر شهری قرار است فعالیت کند. شاتل  تاکسی با استفاده از 
بستر فناوری اطلاعات و ارتباطات با برنامه ریزی و توزیع زمان و مكان سفرهای 
شهروندان تهرانی موجب کاهش سفرهای تک سرنشین و در پی آن کاهش 
ترافیک شهری و صرفه جویی در مصرف سوخت خواهد شد. قابلیت رزرو 
صندلی، پیشنهاد مسیر جدید، خدمات ویژه حمل ونقلی، سرویس دربستی و... 
از مزایای پروژه شاتل  تاکسی است که باعث استقبال شهروندان از خدمات این 

تاکسی ها شده است.
با نزدیک شدن به ایام نوروز و با توجه به دغدغه گردشگری شهر تهران، استفاده 
از »شاتل تاکسی گردشگری« حرکت رو به جلویی از سوی مدیریت شهری 
تهران در حوزه گردشگری است تا دسترسی گردشگران به نقاط گردشگر پذیر 
و پربازدید شهر تهران در ایام نوروز ۱۴۰۳ تسهیل شود. از حوزه حمل ونقل 
به عنوان حلقه مفقوده گردشگری تهران یاد می کنند و این تصمیم گام مهمی 

برای تسهیل خدمات رسانی به شهروندان و گردشگران خواهد بود.
از سوی دیگر، با توجه به اینكه یكی از دغدغه های دانشجویان استفاده مناسب 
و برنامه ریزی شده از وسایل حمل ونقل عمومی است، پس از اجرایی شدن فاز 
آزمایشی، برای سرویس رسانی در ترم جدید تحصیلی، برنامه ویژه ای را اجرایی 
خواهیم کرد تا تمامی دانشجویان متقاضی بتوانند از شاتل  تاکسی استفاده 
کنند. درخصوص نحوه استفاده از مسیرهای شاتل  تاکسی   توسط دانشجویان با 
دانشگاه ها در حال مذاکره هستیم تا در ساعت های پیک، مسیرهای با تقاضای 
بالای دانشجویان به ایستگاه های حمل ونقل عمومی و یا خوابگاه از طریق 
شاتل تاکسی شناسایی و سرویس رسانی در ترم جدید تحصیلی ارائه شود. ازجمله 
قابلیت های شاتل  تاکسی در سوپر اپلیكیشن شهرزاد می توان به پیشنهاد مسیر 
با توجه به فراوانی مسافر توسط شهروندان، قیمت مناسب نسبت به خودروهای 
مسافربر شخصی، برنامه ریزی سفر و دسترسی آسان در ساعات مشخص و 
همچنین ایمنی و راحتی خودرو با توجه به جدید و نو بودن مدل تاکسی ها اشاره 
کرد. طرح شاتل  تاکسی برای نخستین بار در ناوگان تاکسیرانی کشور اجرایی و 
عملیاتی می شود که با استفاده از هوش مصنوعی مراکز پرازدحام شناسایی و به 

مرکز کنترل اعلام و تاکسی به آن محل اعزام می شود.
سازمان تاکسیرانی شهر تهران در عین حال این آمادگی را دارد که فعالیت 
شاتل تاکسی ها را به شهرهای اقماری استان تهران نیز گسترش دهد که پس از 
اخذ مجوز شورای هماهنگی ترافیک استان، این سرویس ها راه اندازی می شود.

خدمت بی منت به شهروندان
شهر متعلق به شهروندان است و ازاین رو آنها صاحبان 
شهر هستند و به عنوان خدمتگزاران باید خدمت 
بی منت در سرلوحه اقدامات مان باشد؛ رویكردی که در 
دوره ششم مدیریت شهری با جدیت پیگیری می شود و تأکید شهردار تهران بر این 
موضوع است که مدیران شهری باید مشكلات محله ها و ساکنان را احصا و در رفع آنها 
کوشا باشند. علاوه بر بازدیدهای میدانی، طرح تحولی 2۰گانه هم در دستور کار قرار 
دارد که علاوه بر پیگیری موضوع نگهداشت شهر در محله ها، رفع نواقص و مشكلات 

در حوزه های مختلف هم انجام می شود.
برون رفت از ترافیک یكی از دغدغه های اصلی شهرداری در این دوره است و در 
محدوده منطقه تلاش کردیم تا با ارائه راهكارهای اساسی زمینه حل این معضل را 
فراهم کنیم. عملیاتی شدن اتصال بزرگراه نواب به تندگویان یكی از پروژه های مهمی 
بود که با بهره برداری از فاز اول این دسترسی ایجاد و زمینه رضایتمندی شهروندان 
را فراهم کرد. در واقع با تكمیل و توسعه محورهای بزرگراهی مدیریت شهری قصد 
دارد از یک سو زمان سفرها را کاهش دهد و از سوی دیگر زمینه بازگشایی گره های 
ترافیكی را فراهم کند. البته پروژه نواب - تندگویان هنوز تكمیل نشده است و فاز های 
دیگر آن سال آینده تكمیل و بهره برداری می شوند و قطعا با این کار شاهد تسریع و 

تسهیل عبور و مرور در این محورهای پرتردد بزرگراهی خواهیم بود.
تكمیل و توسعه لاین کندروی  بزرگراه آزادگان پروژه دیگری بود که در ادامه کاهش 
بار ترافیک و میزان تصادفات در این محور بزرگراهی، از سوی مدیریت شهری)معاونت 
فنی و عمران( عملیاتی شد. آزادگان شریان اصلی مواصلاتی و کمربند بزرگراهی 
جنوب تهران محسوب می شود که سفرهای درون و برون شهری متعددی از آن 
صورت می گیرد. با توجه به میزان تصادفات و تداخلات ترافیكی و عبور و مروری 
که انجام می شود وجود این لاین کندرو در گلوگاه بزرگراه آزادگان)در منطقه۱6( 

ضرورتی بود که پس از 2۱ ماه تلاش به بهره برداری رسید.
این پروژه به طول ۳ هزار و ۳۰۰متر همراه با هزار و ۳۰۰متر اصلاح هندسی، حد 
فاصل پل شهید دستواره تا پل شهید رجایی را در برمی گیرد و ایمنی تردد در این 
بخش از بزرگراه را افزایش می دهد و امیدواریم با بهره برداری از آن شاهد روان سازی  
ترافیک و عبور و مرور خودروها باشیم. ایجاد لاین کندرو در بخش شمالی بزرگراه 
۳۸کیلومتری آزادگان، علاوه بر اصلاح رفتارهای ترافیكی و کاهش زمان سفرهای 
درون شهری و برون شهری و... از طریق نصب  2دستگاه پل روی این پروژه زمینه 
دسترسی های محلی ساکنان محله های جنوبی تهران را فراهم کرده است. بخش 
بزرگی از این پروژه در محله علی آباد اجرایی شده است که در این محدوده معارضان 
تاسیساتی وجود داشت که با پیگیری ها موفق به جمع آوری ۳6تیر روشنایی و کابل 

برق و ۵دستگاه شیر منحول گاز شدیم و معبر برای عملیاتی شدن پروژه باز شد.
تمام اقدامات و طرح ها و برنامه هایی که برای روزها و ماه های آتی در حوزه شهری 
پیش بینی شده است، با هدف خدمت رسانی به مردم صورت گرفته و امیدواریم در این 
مسیر نخبگان و معتمدان محله هم ما را یاری کنند، چراکه با استفاده از ظرفیت های 

محلی قطعا می توان خدمت رسانی مطلوب تری داشت.
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مسابقه رالی خانوادگی در تهران
مدیریت شهری در دوره ششم سعی دارد تا تهران را به شهر دوستدار خانواده تبدیل کند و 
خانواده محوری از اولویت هاست. بر همین اساس یكی از راهبردها برگزاری مسابقات مختلف 
با حضور خانواده هاست. بر همین اساس چندی پیش مسابقات رالی خانوادگی شهرداری 
تهران برگزار شد. این مسابقه از بوستان ترافیک منطقه۱6 آغاز شد و در  مجتمع فرهنگی 

امام علی)ع( منطقه22 پایان یافت.

گزارش تصویری
عکس ها: آژانس عكس تهران

ساخت  پیاده راه مدرن در پایتخت
  پردیس مسافربری جنوب و غرب با مشارکت 

بخش خصوصی ساخته می شود

اجرای ویژه برنامه های »شهرشهدا« 
برای کودکان و نوجوانان

 معاون فرهنگی شهرداری تهران جزئیات نمایشگاه ها 
و رویدادهای فرهنگی را تشریح کرد

  شهروندان می توانند هر روز از ساعت ۱۷ تا ۲۲ 
از نمایشگاه بازدید کنند

 ایجاد پردیس مسافربری
 در شهر آفتاب

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار و پایانه مسافربری شهر 
تهران از انتقال پایانه های جنوب و غرب تهران خبر داد
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همشهری در گفت وگو با طراح »مسیر طبیعت« آخرین وضعیت این پروژه را بررسی کرده است
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دیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها
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در مترومترو

مناطقی که پروژه در آن 
اجرا می شود. طول مسیر 3و6

پیاده روی است. درخت چنار و برگ پهن کیلومتر1
کاشته می شود. هزار15

داده نما
مهدي اسماعیل پور؛ روزنامه نگار

مراکزیبرایاسکانهمراهانبیماران
بسیاری از بیماران و همراهان آنها که مجبور می شوند برای پیگیری کارهای 
درمانی از دیگر شهر ها و شهرستان های کشور به بیمارستان ها و مراکز درمانی 
بزرگ و مجهز تهران بیایند، برای اقامت و اسکان در پایتخت دچار مشکل 
می شوند. در چنین شرایطی بود که شاهد برپایی چادرها در اطراف و حاشیه 
بیمارستان ها و مراکز درمانی یا اتومبیل خوابی این افراد بودیم که این موضوع 
باعث بروز انواع آسیب های اجتماعی می شد. شهرداری تهران به منظور حمایت 
از بیماران و همچنین ساماندهی این وضعیت تعدادی محل اقامتی رایگان تحت 
عنوان همراه سرا در مناطق دارای بیشترین مراکزدرمانی راه اندازی کرده است.
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آدرس و ظرفیت ۷همراه سرای شهر تهران

آدرس: خیابان شریعتی، پایین تر از 
حسینیه ارشاد، سه راه ضرابخانه، 

دشتستان، همراه سرای امید  ظرفیت: 50نفر 

منطقه 3 

آدرس: خیابان دکتر قریب، بالاتر از 
در شرقی بیمارستان امام خمینی)ره(، 

همراه سرای جوادالائمه ظرفیت: ۱۱0نفر 

منطقه 6

آدرس: خیابان نصرت
همراه سرای پناه

ظرفیت: ۱۱0نفر 

منطقه 6

آدرس: خیابان خردمند
همراه سرای امید 

ظرفیت: ۱۱0نفر 

منطقه 6

آدرس: خیابان مدنی، بعد از تقاطع 
اتوبان امام علی)ع(، همراه سرای 

آیت الله مدنی  ظرفیت: 5۲نفر 

منطقه ۷

آدرس: خیابان قزوین، خیابان برادران 
جوادی، پلاک 63، همراه سرای 

بیمارستان بهارلو  ظرفیت: ۱8نفر 

منطقه ۱۱

آدرس: شهر آرا، خیابان امام 
منتظر، کوچه شهیدربیعی، 

پلاک 7 ظرفیت: 30نفر 

منطقه ۲ 
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